
 

 

 
   

 
Notat om Copenhagen Falcons økonomi 

 

Kultur- og Fritidsudvalget orienteres om økonomiske problemer for for-

eningen Copenhagen Falcons, der spiller ishockey i Ørestad Skøjtehal 

og som forvaltningen har indgået aftale om udlejning af skøjter med. 

Copenhagen Falcons aktiviteter og økonomi 

Copenhagen Falcons har økonomiske problemer, fordi foreningen ikke 

har kunnet oppebære de forventede indtægter fra udlejning af skøjter til 

offentligt skøjteløb og is-disko, samt øvrigt salg i Ørestad Skøjtehal, da 

skøjtehallen over to omgange i 2022 har været lukket i ca. 5 måneder 

pga. ombygning af ventilationsanlæg.  

Foreningens økonomiske situation belastes yderligere af, at den fortsat 

skal betale trænerlønninger, på trods af at hallen er lukket. Hertil kom-

mer, at foreningen har måttet leje tider i skøjtehaller i andre kommuner, 

for at kunne tilbyde sine medlemmer træning. 

Copenhagen Falcons har den 10. oktober oplyst forvaltningen, at den 
har et tilskudsbehov på 142.167kr. i år, pga. manglende indtægter.  
Hvis foreningen ikke kan opnå kompensation for manglende indtægter, 
forventer den, at det vil betyde forhøjelse af foreningens medlemskon-
tingent. 

Af foreningens regnskab for 2021 fremgår, at årets resultat var 98.485 

kr. og at foreningens egenkapital var -392.270 kr. 

I 2019 og 2020 modtog Copenhagen Falcons omkostningskompensa-

tion pga. COVID-19, henholdsvis 75.060 kr. og 18.750 kr. 

Bortforpagtning af skøjteudlejning i Ørestad Skøjtehal 

På baggrund af udbud har forvaltningen har indgået aftale om udlej-

ning af skøjter i Ørestad Skøjtehal med foreningen Copenhagen Fal-

cons. Aftalen løber fra den 1. marts 2020 til 28. februar 2023. (Bilag 1)  

Af aftalen fremgår det ikke, hvordan foreningen er stillet, hvis hallen luk-

ker pga. renovering og det i en periode ikke vil være muligt at oppebære 

de indtægter som aftalen giver mulighed for. 

Forvaltningen har gennemgået foreningens regnskaber for forpagtning 

af skøjteudlejning for 2019, 2020 og 2021 og bedt foreningen redegøre 

for dens indtægter i Ørestad skøjtehal. Dette med henblik på at afklare 

om aftalens vilkår overholdes og at afklare om det er muligt at yde til-

skud til det formål foreningen ønsker. 
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Med baggrund i ovenstående, har forvaltningen vejledt Copenhagen 

Falcons til at søge et tilskud til yderligere og nye udgifter til deres folke-

oplysende aktiviteter under renovering af skøjtehallen i 2022 fra de di-

sponible midler til fristen den 1. november. 


